
 
 

БІРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ І.А.ЦЮПИ 
ЗІНЬКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул . Миру, 50, с.Бірки, 38131, тел./факс (05353) 9-69-00 
Е-mail: birkyshkola@gmail.com Код ЄДРПОУ 21059428 

 

Н А К А З 

30.08.2021 року                                                                                    №66а 
 

Про затвердження графіків та призначення відповідальних за ведення журналів 

відповідно до вимог постанови МОЗУ та головного державного санітарного 

лікаря України №9 від 26 серпня 2021 року «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти в період карантину у зв’язку 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» 
 

     Відповідно до статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», на виконання Постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 серпня 2021 року №855 «Про внесення змін  до деяких 

законодавчих актів Кабінету Міністрів України” (про продовження адаптивного 

карантину до 01.10.2021 року), постанови Головного санітарного лікаря 

України від 26 серпня  2021 року №9  «Про затвердження протиепідемічних 

заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», листа Міністерства освіти і науки 

України від 23.07.2021 року №1/10-3101 «Щодо особливостей організації 

навчання  у 2021-2022 навчальному році», з метою запобігання поширенню 

коронавірусної хвороби  та організації й  дотримання  протиепідемічних заходів 

у закладі освіти в період карантину в зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Відповідальним  за щоденний контроль за ситуацією з запобігання 

короновірусної інфекції в навчальному закладі освіти заступнику з 

навчально-виховної роботи Манойло Світлані Іванівні та сестрі медичній 

Чирці Вікторії Юріївні скласти та подати на затвердження наступні графіки: 

 графік вологого прибирання шкільних приміщень (Додаток 1); 

 графік дезінфекції поверхонь (Додаток 2). 

 

 

2 .Призначити відповідальними за веденням журналів наступних   

      працівників: 

 Журнал інструктажів щодо запобігання розповсюдження гострої 

респіраторної хвороби COVID-19  - Манойло Світлана Іванівна; 

 Журнал вимірювання температури у працівників закладу освіти -  

Чирка Вікторія Юріївна; 



  Журнал вимірювання температури в здобувачів освіти - Чирка 

Вікторія Юріївна; 

 Журнал проведення дезінфекції поверхонь  - Бедюх Олена Іванівна; 

 Журнал проведення вологого прибирання  - Чирка Світлана 

Михайлівна; 

 Журнал вимірювання температури в учнів, які підвозяться шкільним 

автобусом  - Нос Катерина Андріївна. 

3.Манойло Світлані Іванівні систематизувати усі матеріали щодо запобігання 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби COVID-19 в окрему теку. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор  школи                    В.І.Дроздова 

 

 

 

 

Додаток 1 

до наказу 

від 30.08.2021 №66а 

 

Графік вологого прибирання 

шкільних приміщень 

 

 - Кабінети інформатики та музичного мистецтва,  спортивна кімната, шкільна 

майстерня - після кожного заняття. 

 -  Підлога, сходи: 

- на першій великій перерві І поверх, 

- на другій великій перерві ІІ поверх, 

- у міру забруднення та в кінці робочого дня. 

 

 - Висококонтактні поверхні (ручки дверей, вимикачі, поручні, робочі столи, 

побутові прилади, клавіатури, пульти, сантехнічні прилади, крани, поручні 

на стільцях тощо) - 2-3 рази/день 

 

- Санітарні кімнати, туалети - 2 рази/день та за необхідності. 

 

Директор  школи                    В.І.Дроздова 

 

 

 

 

Додаток 2 

до наказу 



від 30.08.2021 №66а 

 

Графік дезінфекції поверхонь 

 

Прибиральниці шкільних приміщень зобов’язані на початку дня (до 8год 

15 хв) та після завершення освітнього процесу (після 15 год 20 хв): робити 

вологе прибирання з використанням миючих або дезінфікуючих засобів усіх 

приміщень закладу освіти: стіни, підлога, меблі та обладнання класних кімнат, 

шкільної  майстерні, коридорів, їдальні, бібліотеки, спортивної кімнати. 

Підлогу, стіни, двері, підвіконня, меблі прибирають ганчіркою, змоченою 

у миючому засобі або в одному із дезінфікуючих розчинів.  

Санітарно-технічне обладнання (унітази, раковини) протирають двічі за 

день (після 11год 30 хв та після 15 год 20 хв) одним із дезінфікуючих розчинів 

або чистильно-дезінфікуючими засобами згідно із рекомендаціями із 

застосування. 

 

 

Директор  школи                    В.І.Дроздова 

 

 

 


